1.1

1.2

2.1

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Kupna zmluva €. 2201616510 _Z

Uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

I. Zmluvné strany

Stredna odborna Skola

Ivanska cesta 21, 82375 Bratislava, Slovenska republika
42128790

2022507245

2022507245

SK728180000000700473459

+421248204255

Todos Bratislava s.r.o.

M. Sch. Trnavského 14, 84101 Bratislava, Slovenska republika
31319823

2020344854

SK2020344854

SK3265000000000020528179

0269202353

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:

Krucové slova:
CPV:

Druhly:

Kategoria sluzieb:

Osobné motorové vozidlo na prepravu oséb
osobné motorové vozidlo

34100000-8 - Motoroveé vozidla; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)

Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluzieb pancierovych automobilov a kuriérskych sluzieb okrem

prepravy postovych zasielok

2.2 Funkéna Specifikacia predmetu Zmluvy:

» Predmetom zakazky je nakup nového osobného motorového vozidla na na prepravu oséb

2.3 Technicka $pecifikacia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne
Zdvihovy objem cm3 1390

Objem palivovej nadrze I 65

Vykon kw 105

Objem batozinového priestoru m3 580

Objem batozinového priestoru po sklopeni druhého radu sedadiel m3 1150

Pocet miest na sedenie ks 5
Emisna norma norma euro 6

Dizka vozidla mm 4760
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Vyska vozidla mm 1400 1550
Sirka vozidla mm 1800 1900
Razvor mm 2800 2900
Technickeé vlastnosti Hodnota / charakteristika

Airbag vodi¢a, spolujazdca ano

ABS, ASR, EDS, HBA ano

Posilfiovac riadenia s premenlivym G€inkom ano

Predné hmlové svetlomety ano

Parkovacie senzory vpredu a vzadu ano

Bi-xenonové svetlomety, LED denné svetla ano

Centralne uzamykanie s DO ano

Elektrické ovladanie okien vpredu a vzadu ano

Elektricky ovladané a vyhrievané spatné zrkadla ano

Dvojzénova automaticka klimatizacia ano

Senzor automatického spustania svetlometov ano

Dazdovy senzor ano

Radio s min. 5" dotykovym displejom ano

6-stupriova manualna prevodovka ano

Ténované skla ano

Hlavové opierky ano

Tempomat s obmedzovacom rychlosti ano

Elektro-mechanicka parkovacia brzda ano

Vkladané tkané koberce vpredu a vzadu ano

Disky kolies z Lahkej zliatiny 17" ano

Farba biela

2.4 Osobitné poziadavky na plnenie:

Nazov

Dodavatel je povinny zabezpecit prihlasenie vozidla do evidencie vozidiel na prislusnom Dopravnom inSpektoratePolicajného zboru v
mene verejného obstaravatela a verejnému obstaravatefovi dodat osobny automobil s platnymi SPZ.

Dodacia lehota do 22 tyzdnov

Vratane dopravy na miesto plnenia

Nazov Upresnenie

25 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Popis Nazov stboru

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:
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3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

43

5.1

52

53

5.4

5.5

5.6

Stat: Slovenska republika

Kraj: Bratislavsky

Okres: Bratislava I

Obec: Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov
Ulica a Cislo: Ivanska cesta 21

Cas / lehota plnenia zmluvy:

9.12.2016 10:00:00

Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Pozadované mnozstvo: 1,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického trhoviska verzia
3.0, ucinna zo dna 18.4.2016 , ktoré tvoria neoddelitefnu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena

Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 18 783,33 EUR

Sadzba DPH: 20,00

Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 22 540,00 EUR

V. Zavere¢né ustanovenia

Tato Zmluva nadobuda platnost diiom jej uzavretia a u€innost za podmienok definovanych v Obchodnych podmienkach
elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Této Zmluva vratane jej priloh predstavuje Uplni dohodu zmluvnych strdn o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto zmluve
neexistuju.

Tuto Zmluvu bude mozné menit a dopifiat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavéznymi pravnymi predpismi
len vo forme pisomného a Cislovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.
Této Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.0, u¢inna zo drna 18.4.2016,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dria 8.7.2016 10:54:01
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Objednavatel:
Stredna odborna $kola
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
Todos Bratislava s.r.o.
konajlci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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